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HYVÄ PUOLISOTOIMINNAN VETÄJÄ, HYVÄT PUOLISOT! 
 
 
 
G-piirin vuosikokous oli Jämsässä 17.4.2010. Lämmin kiitos kokous- ja juhlajärjestelyistä myös 
minun puolestani Jämsän klubeille. 
Uudeksi piirikuvernööripariksi valittiin Pirkko ja Jukka Kokkonen Äänekoskelta, ensimmäiseksi 
varapiirikuvernööripariksi Pertti ja Leena Jämsen Viitasaarelta ja toiseksi varapiirikuvernööripariksi 
Taisto ja Marja-Leena Kotila Laukaasta. Onnea ja iloa kaikille valituille! 
 
Piirikokouksessa muistin parhaita klubien puolisotoiminnan vetäjiä. Valintojen tekeminen ei ollut 
helppoa, koska hyvää toimintaa on monilla klubeilla. Valinnat perustuivat saamiini puolisoiden 
toimintailmoituksiin kaudelta 2009-2010 sekä vierailuillani saamaani kuvaan puolisotoiminnasta. 
Tällä kerralla aktiivisesta ja iloisesta toiminnasta myönsin puolisotoiminnan palkinnon  

•••• Tuula Ruokolalle, LC Mänttä/Ilves 
•••• Maire Hyvöselle, LC Saarijärvi 
•••• Päivi Sarvikkaalle, LC Saarijärvi/Palvasalmi 
•••• Hanni Kumpuselle, LC Petäjävesi sekä  
•••• puolisomerkin Leena Roivaiselle, LC Muurame 

Onnea vielä kerran teille hienosta toiminnastanne! 
 
Kautemme alkaa olla lopuillaan. Vielä on kuitenkin yksi klubivierailu, piirihallituksen vaihtokokous 
ja Lions-liiton vuosikokous Hämeenlinnassa 11.-13.6.2010. Tulkaapa joukolla juhlimaan 60-
vuotiasta lions-toimintaa Suomessa! 
Eijan vuotena, samoin kuin minun vuotenani 10 vuotta sitten, olemme saaneet nähdä hyvin 
monenlaista leijona- ja puolisotoimintaa ja tavata ihania ihmisiä ympäri piiriämme. Aina on 
tuntenut olevansa tervetullut kokouksiin ja kohtelu on ollut lämmintä ja vieraanvaraista. 
Piirimme alueella puolisotoiminta on yleisesti ottaen aktiivista ja iloista toimintaa. On hyvä 
muistaa, että puolisotoiminta on yhtä hienoa ja arvokasta kuin varsinainen leijonatoiminta ja 
monessa klubissa jopa tärkeä tae lions-toiminnan onnistumiselle. 
 
LÄMPIMÄT KIITOKSET MENNEEN VUODEN YHTEISTYÖSTÄ, MIELLYTTÄVISTÄ 
TAPAAMISISTA JA YHTEISISTÄ HETKISTÄ! 
 
HYVÄÄ JA LÄMMINTÄ KESÄÄ KAIKILLE! 
 
Ystävällisin terveisin 
  Väinö Kiljala, DG-puoliso 


